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Zblewo

,Zarzadzenie nr 7 /2020 z dnia 21.08.2020 r.

Kierownika Administracyjnego Gminnego Osrodka Kultury im. Matgorzaty Hillar

w Zblewie

w sprawie planu przychoddw i kosztéw na 2020 rok.

PRZYCHODY

L.p.

Plan przed
zmiang

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Plan po
zmianach

1k

740-01
Dotacja

449 700,00

449 700,00

760-01
Inne wptywy

2 000,00

2 000,00

760-02
Wptywy ze
sprzedazy
biletéw

6 860,00

6 860,00

740-01-01
Dotacja ,,modna
i zgrabna
Kociewianka”

4 300,00

4 300,00

740-01-01-01
Dotacja —wktad
wiasny do
projektu
,Modna i
zgrabna
Kociewianka”

300,00

300,00

760-01-01
Wsparcie
projektu
,Modna i
zgrabna
Kociewianka”

200,00

200,00

463 360,00

463 360,00




KOSZTY

l.p.

Plan przed
zmiana

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Plan po
zmianie

1. 411-01
Wyposazenie

4 500,00

4 500,00

1. |411-02
Srodki
czystosci

1 500,00

1 500,00

2. [411-03
materiaty
biurowe

2 000,00

2 000,00

3. |411-09
materiaty dla
KGW

10 100,00

10 100,00

4. |411-11
materiaty
pozostate

13 324,00

5 000,00

18 324,00

B 411-01-01
Zakup
materiatow w
projekcie
,Modna i
zgrabna
Kociewianka”

2 700,00

2700,00

6. |420-01
ZAIKS

2 000,00

1 290,00

710,00

7. |420-02
Przeglad
chérow

6 400,00

6 400,00

8. 1420-03

Ust.telefonicz.

1 000,00

1 000,00

9. 420-05
Nadzor BHP

1476,00

1476,00

10. | 420-06
Opieka

autorska prog

3 800,00

1 041,00

4 841,00

11. | 420-07

Ust.FESTYN

0,00

0,00




12:

420-09
RODO

3 400,00

290,00

3 690,00

13:

420-11
Ust.bankowe

1 000,00

1 000,00

14.

420-12 ustugi
dla KGW
/1100/

2 000,00

2 000,00

15.

420-13
Zajecia
taneczne

3 500,00

3 500,00

16.

420-15
Ust.pozostate

17 860,00

2 041,00

15 819,00

17.

430-01
Wynagrodz.
Osobowe

254 500,00

8 600,00

245 900,00

18.

430-01-01
Wynagr.bezos
obowe w
projekcie
Modna i
zgrabna
Kociewianka

2 100,00

2 100,00

19.

430-02
Wynagrodz.
Bezosobowe

60 000,00

15 000,00

75 000,00

20.

440-00
f-sz socjalny

7 300,00

7 300,00

21.

441-02
BHP

700,00

700,00

22,

441-03
Badania
lekarskie

700,00

700,00

23.

445-01
Skt.ZUS

52 000,00

52 000,00

24.

445-02
Fundusz pracy

3 000,00

2 000,00

1 000,00

23

460-01
Delegacje

6 500,00

1 000,00

5500,00

463 360,00

21 331,00

21 331,00

463 360,00




24. | Amortyzacja 1 200,00 1 200,00
Ogétem 464 560,00 21 331,00 21 331,00 | 464 560,00
koszty

Z up. Wojta Gminy

KIEROWNIK
ADMINISTRACYINY
Anetd Osqwska




